
RENGJØRING 

Bruk vanlige rengjøringsmidler, dog ikke alkaliske, for eksempel vanlig oppvaskmiddel. Bruk ikke midler 

som kan skrape eller løse opp overflaten. Unngå derfor løsemidler, skurepulver, stålull etc. Fukt overflaten 

nedenfra og opp ved malt overflate, rengjør ovenfra og ned. Ellers er det risiko for at striper 

oppstår ved malt overflate. Tørk så av. 

Glass rengjøres med vanlig glassrengjøringsmiddel og ettertørkes med absorberende materiale (papir 

e.l.). Glassrengjøringsmiddel som renner ned på glassrammen må umiddelbart tørkes opp. 

Skarpe gjenstander som stål og sandpapir kan skade overflaten. Vær også oppmerksom på at 

glasskraper kan gi riper i glasset, også på herdet glass. 

 

VEDLIKEHOLD 

Som regel kreves kun rengjøring om ikke skader har oppstått, eller om slitasjen har vært unormal. 

Finerte produkter er overflatebehandlet med klarlakk som gir god fyldighet, feste og finish, samt god 

motstandskraft mot de fleste husholdningskjemikalier. 

For å beskytte lakkerte overflater mot smuss og fett kan de behandles med møbelpolish e.l. Vasking av 

gulv skal utføres slik at vann ikke trenger innunder, eller blir stående mot karmer og terskler. 

Hengsler /evt. skinner eller lagre bør kontrolleres minst en gang om året med hensyn til funksjon, 

smørebehov og løse skruer. På skyvedører og glassplatedører bør skruer som holder glass og beslag 

sammen tilstrammes årlig for å unngå sig og slark i glass. Hengsler kan smøres med vannfritt 

mineralsmørefett eller syntetisk smørefett. (F.eks. ASSA hengselfett) Olje skal ikke anvendes. Ved behov 

skal reile og bolt smøres med ASSA låsfett og sylinder med ASSA låsspray eller lignende. 

Hvis døren er med skjulte hengsler eller mekanisk terskel er disse vedlikeholdsfrie. 

 

OPPHENG 

Spikring og skruing i portalene bør unngås fordi fremtidig reparasjonsbehov vil øke og graden av 

materialgjenbruk vil minke. 

På grunn av konstruksjon kan ikke dørportaler med glassdør monteres med dørlukkere/dørpumpe eller 

annen automatikk. 

 

SKADER/UTBEDRING 

Mindre skader utbedres med maling eller lakk med tone og glans etter overflate. Spør i din fargehandel 

etter produkter beregnet for innendørs møbler. Større skader krever som regel sparkling og total 

ommaling eller nedsliping og total omlakkering. Test at produktet er egnet først på et mindre parti på for 

eksempel dørens bakkant for å forsikre om at det tenkte produktet er forenlig med den opprinnelige 

overflatebehandlingen. Vær klar over at karm og dørblad kan ha ulik overflatebehandling. 

 

OPPGRADERING 

Dørene er demonterbare og flyttbare. Karm, terskler og dørblad kan gjenbrukes.  

 

AVFALLSHÅNDTERING 

Helt dørblad, glassramme, dørkarm og terskel sorteres som trefraksjon og leveres til materialgjenvinning. 

Ved aluminiumskarm demonteres denne, sorteres som metallfraksjon og leveres til materialgjenvinning. 

Glass tas ut av ramme, sorteres som glassfraksjoner og leveres til materialgjenvinning. 

Laminert glass sorteres som separat glassfraksjon. 
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Håndtak, låskasse, sluttstykke, hjulvogner og hengsler demonteres, sorteres som metallfraksjon og 

leveres til materialgjenvinning. 

 

TIL SLUTT 

Kontakt nærmeste Moelven Modus-kontor ved planer om ombygging. 
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